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DPIEM NHAN THI TRUONG HANG HOA

Official NOAA CPC ENSO Probabilities (issued Nov. 2023)

100 based on -0.5°/+0.5°C thresholds in ERSSTv5 Nifio-3.4 index
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El Nino du kién tiép tuc kéo dai tai giita 2024 (Nguén: ENSO Forecast)

Gia béng bat tang 2,9%, ti€p xu hudng hoi phuc bat dau ké tir ngay 8/11 va
tiém can 80 USD/pound khi nhu cau cé trién vong kha quan han khi FED

Béng (+2,90% DoD) khong ti€p tuc nang I&i suat cho t&i cudi nam. Tuy nhién san lugng bong lién
tuc gia tang, cling nhu hang tén kho may mac con & muc cao la yéu té khién
gia béng chua thé but pha.

Hgp déng tuong lai gia khi ty nhién thé hién sy khang cy yéu 6t khi tang
1,90% sau ngay 22/11. Tuy nhién xu hudng chung van la suy gidam khi dy trir

Khi tu nhién (+1,80% DoD) khi tai My lién tuc gia tang (trong tuan qua tang thém 60 bcf, cao hon du kién
la 40 bcf). Trong khi nhu can van dang chiing lai do thai tiét &m &p hon moi
nam, du kién kéo dai tdi hét thang 11.

Gia dudng giam 1,90% sau ngay 22/11 nhung hién van dao déng & vung gia

| 27 - 28 cents/pound . Dy kién gi4 dudng van tiép tuc duy tri tai mdc gia nay

- 0, x o PN > VT g A

Budng (-1,90% DoD) khi nguén cung van chua cé trién vong dugc ndi rong, dac biét la khi An Do
van duy tri chinh sach han ché xuat kh3u va hién tugng El Nino kéo dai.

NGANH CHU Y & DANH GIA CUA WETRADE

Hang héa Trend hang héa Nganh déng chay XY hu6ng gid c phiéu

C8 phiéu dang cha y Wetrade Ratings

cta nganh
ADS A
Bong Suy yéu ML)l Giam manh ™M D
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MSH D
SBT B
Pudng H6i phuc e phﬂam 2t Giam manh QNS B
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Khi tu nhién Suy yéu dau khi dét Giam manh GAS D
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LUA CHON HANG PAU

CTCP Thanh Thanh Cong - Bién Hoa - 1D - HSX ® 01390 H13.95 L1360 C13.85 0.00 (0.00%) 18.00
v5

Biéu dé gid cua SBT (theo ngay)

Cé phiéu CTCP Thanh Thanh Céng Bién hoa — Hose

C6 phiéu SBT hinh thanh mét vung tich |ty trung han, chiing lai da giam sau
khi tao dinh vao T7. Vung tich Ity can bang vdi lugng thanh khoan that chat
tao ra mot nén gia ho trg an toan. Tuy nhién, nhin vao xu hudng 16n, SBT van
chua hoan toan thoat khéi da giam diém; cung vai viéc dong lugng phia dudi
dudng trung binh dai han ma200, khién cho vi thé giai ngan khong tu tin.

Xu huéng ky thuat

Tin hiéu ngan han: Dién bién diéu chinh lién tiép trong 2 tudn gan nhat, ghi
nhan nén do thanh khoan cao day dat. BPudng tin hiéu Ma ngén han c6 xu
hudéng cat xuéng tao déng luc giam tiép dién.

Khuyén nghi
+ Vlng can bang ky vong: gia 13
*  Muc tiéu ngan han: gia 14.5
Chién lugc mua: NBT khéng véi vang giai ngan. Diém tham gia khi (1)SBT hinh
thanh nén tich Iy phia trén ma200, (2)SBT vé hé trg trung han 12.5-13
Thai gian giao dich ky vong 5-6 tuan

| opigmbsc | Mot m Chi bio___inh gis

Tang trudng Diém mua H6 trg (1) Giam diém
Gia tri D Cat 16 12.2 H6 trg (2) 11.5 RSI
ba tang D Muc tiéu 15 Khang cu (1) 14.2 MACD Ho6i ty am
Reward/Risk 3.57 Khang cu (2) 15
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CHi SO Vi MO & THI TRUONG CHUNG KHOAN

S&P 500
VNIndex
us 10Y
Dollar Index
BCOM index
Baltic Dirty Index

Baltic Dry Index

Gia tri

4.557,00
1.114,00
4,42
103,92
102,18
1.240,00

1.755

% Ngay

0,40%
0,40%
0,70%

0,30%

-0,70%

% Tuan
Chi s6 vi mé
1,20%
-0,80%
-2,64%
-0,45%

-1,15%

THI TRUONG HANG HOA

Khi tu nhién
Than
Déau Brent

Dau WTI

Quang Sat
Thép HRC
Vang

Thép

Bong
Heo hai
Ngo
Gao
Cao Su

budng

Urea

Nhém

Gia tri

2,90
122,15
81,96

77,10

137,50
545,50
1.990,00

3.986,00

79,58
50,60
468,75
17,30
145,70

27,22

387,00

2.227,00

% Ngay

% Tuan

Nang lugng

-0,10%
-0,60%

-0,90%

0,70%
0,00%

-0,40%

-0,80%

-0,89%
0,96%
0,57%

Kim loai

-0,55%
1,58%
1,68%

Nong nghiép

1,49%

-0,20%
-0,30%

-1,10%

0,00%

0,60%
-0,42%
2,13%
-2,15%
0,26%
Cong nghiép
-1,40%

-0,27%

Xu huéng trung han

Héi phuc
Suy yéu
Suy yéu
Suy yéu
Suy yéu
Héi phuc

Héi phuc

Xu huéng trung han

Suy yéu
Suy yéu
Suy yéu

Suy yéu

Héi phuc
Héi phuc
Héi phuc

Héi phuc

Suy yéu
Suy yéu
Suy yéu
Héi phuc
Héi phuc

Héi phuc

Suy yéu

Suy yéu

%3M

3,90%
-5,60%
1,90%
0,30%

-1,70%

%3M

9,20%

-2,50%

-3,20%

22,20%
-0,70%
4,90%

8,10%

-5,90%

0,50%
11,70%
12,90%

16,30%

-6,70%

2,30%

%6M

8,70%

4,10%

0,70%

1,30%

%6M

7,90%

7,00%

-4,60%
1,00%

9,90%

-6,70%

-10,80%

2,80%
6,80%

4,70%

8,40%

-1,90%

* Gid hang héa Viét Nam
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LOI KET

Xac nhan cta chuyén vién phan tich

Chung t6i xac nhan rang nhitng quan diém dugc trinh bay trong béo cdo ndy phan anh ding quan diém ca nhan cula
chdng t6i. Chang téi cling xac nhan rang khéng cé phan thu lao nao cla ching téi d3, dang, hoac sé tryc tiép hay
gian tiép co lién quan dén cac khuyén nghj hay quan diém thé hién trong bado cdo nay. Cac chuyén vién phan tich
nghién clu phu trach cac bao cao nay nhan dugc thi lao dua trén nhiéu yéu t6 khac nhau, bao gém chat lugng, tinh
chinh xac cia nghién c(tu, va doanh thu cla céng ty, trong dé bao gém doanh thu tir cac don vi kinh doanh khac nhu
bd phan Méi gidi té chiic, hodc Tu van doanh nghiép.

Bao cao mién trir trach nhiém

Bao cdo nay dudc viét va phat hanh bai Céng ty C8 phan Ching khoan DSC. Béo c4o nay dugc viét dua trén ngudn
théng tin dang tin cdy vao thdi di€ém céng bd. Céng ty C8 phan Chiing khoan DSC khéng chiu trdch nhiém vé d6
chinh xac cta nhiing théng tin nay. Quan diém, du bao va nhiing udc lugng trong bao cao nay chi thé hién y kién cua
tac gia tai thai diém phat hanh. Nhitng quan diém nay khéng thé hién quan diém chung ctia Cong ty C6 phan Chiing
khoan DSC va cé thé thay d8i ma khéng can théng béo trudc. Bdo cao nay chi nham muc dich cung cdp théng tin cho
cac t6 chiic dau tu cling nhu cac nha dau tu ca nhan clia Cong ty ¢6 phan chiing khoan DSC va khédng mang tinh chat
mdi chao mua hay ban bat ky chiing khoan nao dugc thao luan trong bédo cdo nay. Quyét dinh cla nha dau tu nén
dua vao nhitng sy tu van doc lap va thich hgp véi tinh hinh tai chinh cling nhu muc tiéu dau tu riéng biét. Bao cao nay
khéng dugc phép sao chép, tai tao, phat hanh va phan phéi véi bat ky muc dich nao néu khong dugc su chap thuén
bang van ban clia Céng ty C6 phan Chiing khoan DSC. Xin vui Idng ghi ré ngudn trich dan néu st dung céc théng tin
trong bao cao nay.

Nguyén Quéc Van, Phan Duy Thanh. Room tu van DSC
Chuyén vién Phan tich Chuyén vién Phan tich .
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